PORTARIA Nº 70, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2015
HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 016/2014, MODALIDADE TOMADA DE PREÇO, E ADJUDICA O OBJETO À EMPRESA VENCEDORA.
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, bem como parecer da Assessoria Jurídica,
RESOLVE:

Art. 1º Homologa a licitação nº 016/2014, modalidade TOMADA DE PREÇO, e adjudica o objeto licitado, à empresa POLICENO COMÉRCIO DE PEDRAS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 09.428.416/0001-80, consistente em execução de pavimentação com pedras irregulares de ruas do Loteamento Público Tranquilo Benjamim Guzzi (Ruas A, D, E, F e G), num total de 3.135,87m², pelo preço global de R$ 317.267,45 (trezentos e dezessete mil, duzentos e sessenta e sete reais e quarenta e cinco centavos);
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 18 DE FEVEREIRO DE 2015
EUZEBIO CALISTO VIECELI
Prefeito Municipal